


«Қаралды»
Шағын педкеңесте
Хаттама №1
«11» 09 2023

«Келісілді»
Шағын орталық әдіскері:
 Тлеубаева А Е
«11» 09 2023

«Бекітілді»
Мектеп басшысы:
 Хасен Н
«11» 09 2023



**Ұйымдастырылған оқу-ісінің қазақ тілі бойынша жылдық
Күнтізбелік-тақырыптық жоспары
ересек тобы**

2023-2024 оқу жылы
«Қарабұлақ ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» КММ
«Балапан» шағын орталығы

**Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспары және
Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы негізінде
2023 - 2024 оқу жылына арналған «Қазақ тілі» ұйымдастырылған іс-әрекеттің
перспективалық жоспары**

Білім беру ұйымы (балабақша/ шағын орталық, мектепалдысыныбы) «Ақмола облысы білім басқармасының
Степногорск қаласы бойынша білім бөлімінің жанындағы «Қарабұлақ ауылының жалпы орта білім беретін мектебі»
КММ «Балапан» шағын орталығы»

Топ/сынып «Радуга» Ересек тобы

Балалардың жасы 4 жастан бастап

Жоспардың құрылу кезеңі (айды, жылды көрсету) 2023-2024 оқу жылы қыркүйек айы

Мерзімі/ Өтпелі тақырып	Ұйымдастырылған оқу қызметінің тақырыбы	Мақсаты	Меңгерілетін сөздер	Сағаты
Қыркүйек	Балабақша	Балабақша жайлы жаңа сөздерментаныстыру, сөздік қорларын молайту.	-Балабақша, кең, үлкен, жарық.	1

	Менің балабақшам	Балабақша қызметкерлерінің қызметімен таныстыру, дұрыс қайталап айтуға үйрету.	-Тәрбиеші, меңгеруші, аспазшы, дәрігер, мұғалім.	1
	Ойыншықтар	Ойыншық атауларын қазақ тілінде айтқызу, оларды көрсету арқылы есте сақтау қабілеттерін дамыту.	Менде, бар, текше, қонжық, машина, үлкен, кішкентай.	1
	Ойыншықтар дүкені	Ойыншық атауларын дұрыс атап, жай сөйлеммен сипаттауға үйрету.	Топ, үстел-үстелдер, мынау қонжық, доп домалақ, қуыршақ әдемі.	1
Қазан	Күз Күз мезгілі	Жаңа сөздермен таныстыру арқылыдыбыстарды дұрыс айта білуге үйрету, сөздік қорларын байыту	жасыл, алтын сары, қызыл, жапырақ түседі, күн суытады, жаңбыр жауады.	1
	Күзгі табиғат	«Күзгі табиғат» көрінісі бойынша алған білімдерін толықтыру.	күн салқын, суық жел, құстар, ұшып кетеді.	1

	Көкөністер	Көкөністерді пішіні бойынша тірек сөзбен айта білуді үйрету.	Қияр сопақша, домалақ қарбыз, қызанақ қызыл, кырыққабат	2
--	------------	--	---	---

Мерзімі/ Өтпелі тақырып	Ұйымдастырылған оқу қызметінің тақырыбы	Мақсаты	Меңгерілетін сөздер	Сағаты
Қараша	Жемістер-жидектер	Жеміс түрлерімен таныстыруды жалғастыру.	Жемістер, ағашта, дәмді, сары өрік, қызыл шие, жүзім жасыл.	2
	Отбасы Менің отбасым	Балаларды өз отбасы туралы айта білуге үйрету	Отбасымда, бар, аға, іні, әпке, қарындас, сіңлі. Менің анам, әкем...	1
	Отбасы мүшелері	Отбасы мүшелері атауларын үйрету, <i>қарындас, сіңлі</i> сөздерінің айырмашылығын түсіндіру.	-Ата, әже, әке, ана, отбасы, аға, іні, әпке, сіңлі, қарындас.	1

Желтоқсан	Менің Отаным – Қазақстан!	Балаларды Отанын құрметтеуге, туған жері туралы айта білуге үйрету.	Қазақстан, астана, менің Отаным, Нұр-Сұлтан, туған жер.	1
	Қыс қызығы	Қысқы ойын түрлерімен таныстыру.	Сырғанақ, шаңғымен, шанамен, аққала, жасады, тепті.	1
	Қысқы табиғат	Қысқы табиғат құбылыстары туралы түсініктерін молайту.	Ұлпақар, аязды, ақ қырау, жылтыр, мұз.	1
	Менің қысқы киімдерім	Қысқы киім түрлерін дұрыс айта білуге үйрету.	Тон, қолғап, етік, бас киім, Мен қолғап киемін.	1

Қаңтар	Дене мүшелері	-Сөйлеу қабілеті мен танымдық деңгейлерін арттыру, дұрыс сөйлем құрай білуге дағдыландыру. -Дене мүшелер атауларын қолдана отыра жай сөйлемдер құрастыру.	-Дене мүшелері, бас, аяқ, көз, мұрын, көз, құлақ, шаш, қол -Таза, менің, қолым, аяғым, көзім	2
		Сөйлеу қабілеті мен танымдық деңгейлерін арттыру, дұрыс сөйлем құра білуге дағдыландыру	Мынау менің қолым, мынау менің аяғым, көзбен көремін, құлағыммен естимін	1
	Тағамдар	-Тағам атауларымен таныстыра отыра сөздік қорларын, сөйлеу дағдыларын қалыптастыру.	-Нан, бауырсақ, ет, қант, май, кәмпіт, ботқа, көже, сүт, су, айран	1
	Азық-түлік	-Азық-түліктің қазақша атауларымен таныстыру. сөздік қорларын тағам атауларымен молайту. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.	Билингвалды компонент: ет – мясо, жұмыртқа – яйцо, ірімшік – сыр, қант – сахар, шырын – сок, тағам – еда.	1

Наурыз	Көрікті көктем келді	Балаларға көктем мезгілі туралы түсінік беру, ерекшеліктеріне байланысты сөздерді меңгерту	Көктем, қар ериді, күн, жылы, бәйшешек шығады.	1
	Ұлттық тағамдар	Балаларды ұлттық тағамдар атауларымен таныстыру.	Бауырсақ, қазы, қарта, шұжық, наурыз көже	1
	Ұлттық киімдер	Ұлттық киімдерді дұрыс атауға үйрету. Ұлттық құндылықтарды құрметтеуге тәрбиелеу.	Сәукеле, бөрік, кимешек, шапан, ішік, тымақ, тақия киемін	1
Көктем	Киіз үй	Қазақ халқының ежелгі тұрмысы туралы білуге қызығушылықтарын оятып, жайлау, киіз үй туралы түсінік беру.	шаңырақ, кереге, уық, текемет, сандық, кілем, жайлауда, киіз үйді құрамыз.	1
Сәуір	Жанды табиғат	Жанды және жансыз табиғаттың айырмашылығын түсіндіру.	Ағаш, шөп, гүлдер, құстар, жанды табиғат	1
Табиғат әлемі	Жансыз табиғат	Балаларға жансыз табиғат туралы түсінік беру.	Тау, су, күн құм, бұлт.	1

	Көліктер	Балаларды көлік түрлерімен таныстырып білімдерін жетілдіру.	Көлік, жүк, мәшине, ұшақ, тікұшақ, пойыз, кеме. Ұшақ ұшады.	1
	Түстер	Балалардың түстер туралы түсініктерін тереңдетіп, ажырата білуді пысықтау.	Көк, аспан, сары, күн, қызыл, алма, жасыл, ақ, қоңыр. Мынау қызыл алма.	1
Мамыр Алақай, жаз келді!	Бір шаңырақ астында	Балалардың өз Отанына, туған жеріне деген түсініктерін кеңейту.	Отаным Қазақстан, көп, ұлттар, қазақ, достық, ынтымақ, орыс, татар.	1
	Санамақ жаттаймыз	Санамақ жаттату арқылы 1-ден 10-ға дейінгі сандардың ретін есте сақтату, пысықтау.	Бір, дегенім, білім, елім, үйім, тілім... санамақ,	1
	Алақай, жаз келді!	Жаз туралы түсініктерін кеңейту. Тілге деген қызығушылықтарын арттыру	Жаз мезгілі, күн, гүл, көл, саяжай, ойын, құм. Жаз келді!	2